
exide.com/eu 

Informace o
PRODUKTECH

Exide Technologies Europe | únor 2020 

EXIDE PŘEDSTAVUJE NOVOU ŘADU 
ZAŘÍZENÍ AGM PRO VOLNOČASOVÝ SEKTOR 
Řada Marine & Leisure společnosti Exide nyní zahrnuje 3 nové baterie AGM 

Společnost Exide bude od března 2020 nabízet novou řadu 

akumulátorů EQUIPMENT AGM. Technologie AGM je řešením, 

které zaručuje stálou vysokou úroveň dodávek energie při 

používání energeticky náročných zařízení a je klíčem k 

maximalizaci životnosti baterií. 

Nejdůležitější informace 

• Vysoká odolnost proti vibracím: překračuje úroveň
V3 v oblastivibrační zkoušky podle normy EN50342-1.

• Vysoká cyklická stabilita: 360 cyklů při 50 % DoD
(hloubka vybití)

• Velmi nízké samovybíjení: dlouhá skladovatelnost a ideální pro sezónní použití

• Maximální bezpečnost: nepropustná technologie VRLA

Vybavení AGM typové listy 

Exide Výkon Rozměry 

Typ Wh Typ boxu D (mm) H (mm) V (mm) Obvod 
Základní 

deska 

EQ600 70 600 L03 278 175 190 0 B13 

EQ800 95 800 L05 353 175 190 0 B13 

EQ1000 120 1000 D07 286 269 230 2 B0 

Kapacita 
Ah 

Technické 
vlastnosti 

www.vseprokaravan.cz


	PRODUKT
	KOMMUNIKATION
	Exide STELLT NEUE EQUIPMENT AGM  Range FÜR DEN FREIZEIT-BEREICH VOR



